
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/205/20 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 585.587,37 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.300.460,75 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę117.717,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 714.873,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.269.174,04 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 3.488.237,30 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 77.501.911,34 zł 

4. Planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.255.500,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 7174



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7174



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/205/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

Dział Roz

dz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 767 396,09 -556 591,00 210 805,09 

 
6001

6  Drogi publiczne gminne 767 396,09 -556 591,00 210 805,09 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
761 591,00 -661 591,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 105 000,00 105 000,00 

710   Działalność usługowa 176 600,00 11 070,00 187 670,00 

 
7100

4  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 11 070,00 11 070,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 070,00 11 070,00 

750   Administracja publiczna 270 024,54 -16 824,00 253 200,54 

 
7501

1  Urzędy wojewódzkie 204 944,00 -13 094,00 191 850,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

204 894,00 -13 109,00 191 785,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
50,00 15,00 65,00 

 
7502

3  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 899,41 -4 000,00 29 899,41 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 -2 000,00 9 000,00 

 
7505

6  Spis powszechny i inne 31 055,00 270,00 31 325,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

31 055,00 270,00 31 325,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 200,00 2 000,00 22 200,00 

 
7541

6  Straż gminna (miejska) 12 200,00 2 000,00 14 200,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
27 113 684,00 -64 750,37 27 048 933,63 

 
7561

5  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
7 591 460,00 15 050,00 7 606 510,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 113,00 5 000,00 115 113,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 347,00 50,00 397,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 
7561

6  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 524 840,00 2 500,00 4 527 340,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 219 887,00 2 500,00 222 387,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 490 000,00 -5 000,00 485 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 29 000,00 5 000,00 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7174



opłat 

 
7561

8  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 337 056,00 0,00 1 337 056,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 207 636,00 -50,00 207 586,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 198,00 50,00 248,00 

 
7562

1  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 650 128,00 -82 300,37 13 567 827,63 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 145 275,00 -82 300,37 13 062 974,63 

758   Różne rozliczenia 16 562 739,14 661 591,00 17 224 330,14 

 
7581

6  Wpływy do rozliczenia 0,00 661 591,00 661 591,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 661 591,00 661 591,00 

801   Oświata i wychowanie 1 823 959,24 10 000,00 1 833 959,24 

 
8010

4  Przedszkola 520 012,18 10 000,00 530 012,18 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
70 000,00 10 000,00 80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 869,00 869,00 

 
8519

5  Pozostała działalność 0,00 869,00 869,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 869,00 869,00 

852   Pomoc społeczna 1 276 995,00 44 878,00 1 321 873,00 

 
8523

0  Pomoc w zakresie dożywiania 132 840,00 4 272,00 137 112,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 780,00 4 272,00 134 052,00 

 
8529

5  Pozostała działalność 0,00 40 606,00 40 606,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 40 606,00 40 606,00 

855   Rodzina 22 685 882,00 -561 130,00 22 124 752,00 

 
8550

1  Świadczenie wychowawcze 16 089 000,00 -783 000,00 15 306 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 089 000,00 -783 000,00 15 306 000,00 

 
8550

2  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
5 884 136,00 228 000,00 6 112 136,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 820 124,00 228 000,00 6 048 124,00 

 
8550

3  Karta Dużej Rodziny 285,00 500,00 785,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

281,00 500,00 781,00 

 
8550

4  Wspieranie rodziny 552 240,00 -15 010,00 537 230,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

552 240,00 -15 010,00 537 230,00 

 
8551

3  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

77 620,00 8 380,00 86 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7174



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 620,00 8 380,00 86 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 084 033,04 -116 700,00 2 967 333,04 

 
9001

7  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 300,00 20 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 019,00 300,00 8 319,00 

 
9001

9  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 140 000,00 -117 000,00 23 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 -117 000,00 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 249,59 0,00 359 249,59 

 
9210

9  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 846,68 0,00 17 846,68 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 754,00 -100,00 14 654,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92,00 100,00 192,00 

Razem: 77 854 761,41 -585 587,37 77 269 174,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7174



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/205/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 500 000,00 35 000,00 535 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 35 000,00 535 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 35 000,00 535 000,00 

600   Transport i łączność 2 261 261,51 -117 134,37 2 144 127,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 082,00 -49 417,00 150 665,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

200 000,00 -49 417,00 150 583,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 061 159,51 -67 717,37 1 993 442,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 761,09 -67 717,37 1 418 043,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 380 125,50 0,00 1 380 125,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 380 125,50 0,00 1 380 125,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 211,50 5 000,00 67 211,50 

  4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 -20 000,00 37 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 859,00 15 000,00 191 859,00 

750   Administracja publiczna 6 252 062,60 -52 839,00 6 199 223,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204 894,00 -13 109,00 191 785,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 394,00 -10 978,00 160 416,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 308,00 -1 850,00 27 458,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 192,00 -281,00 3 911,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 428 709,60 -40 000,00 5 388 709,60 

  4270 Zakup usług remontowych 116 927,60 -40 000,00 76 927,60 

 75056  Spis powszechny i inne 31 055,00 270,00 31 325,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 030,00 0,00 139 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 8 000,00 76 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -8 000,00 57 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753 787,44 0,00 753 787,44 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 277 814,00 0,00 277 814,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 -50,00 19 350,00 

 75495  Pozostała działalność 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 530 000,00 -120 000,00 410 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
530 000,00 -120 000,00 410 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 510 000,00 -120 000,00 390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7174



zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
801   Oświata i wychowanie 23 938 604,04 -49 800,00 23 888 804,04 

 80101  Szkoły podstawowe 15 833 366,93 -20 000,00 15 813 366,93 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 100 000,00 10 000,00 1 110 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 71 943,00 -6 000,00 65 943,00 

  4270 Zakup usług remontowych 301 500,00 -30 000,00 271 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 6 000,00 220 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 381 495,00 1 500,00 1 382 995,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 171 318,00 1 500,00 172 818,00 

 80104  Przedszkola 3 596 717,00 11 000,00 3 607 717,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 800 000,00 11 000,00 811 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 550 000,00 -50 000,00 500 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 -50 000,00 500 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

138 132,00 1 700,00 139 832,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 85 362,00 1 700,00 87 062,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

673 639,00 6 000,00 679 639,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 356 974,00 6 000,00 362 974,00 

851   Ochrona zdrowia 385 874,17 869,00 386 743,17 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295 874,17 0,00 295 874,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 1 100,00 4 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 200,00 15 000,00 63 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 874,17 -16 100,00 33 774,17 

 85195  Pozostała działalność 0,00 869,00 869,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 610,00 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,00 107,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,00 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,00 21,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117,00 117,00 

852   Pomoc społeczna 3 268 534,00 55 030,00 3 323 564,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 228 460,00 4 272,00 232 732,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 460,00 4 272,00 232 732,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 50 758,00 50 758,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 466,00 38 466,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 708,00 6 708,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 943,00 943,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 641,00 4 641,00 

855   Rodzina 23 036 094,00 -561 130,00 22 474 964,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 16 089 000,00 -783 000,00 15 306 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 952 244,00 -776 344,00 15 175 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 795,00 -6 656,00 139,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 820 124,00 228 000,00 6 048 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 659 550,00 217 880,00 5 877 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 025,00 2 100,00 129 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7174



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 292,00 330,00 2 622,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 445,00 7 690,00 8 135,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 618,00 500,00 1 118,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281,00 500,00 781,00 

 85504  Wspieranie rodziny 592 240,00 -15 010,00 577 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 534 450,00 -14 550,00 519 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 167,00 -11,00 53 156,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 299,00 13,00 2 312,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,00 -3,00 321,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,00 -459,00 803,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

77 620,00 8 380,00 86 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 620,00 8 380,00 86 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 495 036,62 -50 000,00 6 445 036,62 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 834 000,00 0,00 834 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 794 200,00 -1 500,00 792 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 534 850,65 -50 000,00 1 484 850,65 

  4260 Zakup energii 749 793,00 -50 000,00 699 793,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 255 378,72 -289 800,00 2 965 578,72 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 619 975,73 -289 800,00 330 175,73 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 -30 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 352,05 -25 000,00 16 352,05 

  4260 Zakup energii 25 000,00 -24 800,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 241 725,34 -200 000,00 41 725,34 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 468 411,25 0,00 1 468 411,25 

  4270 Zakup usług remontowych 113 818,69 -16 500,00 97 318,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 382,10 10 000,00 62 382,10 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 26 000,00 6 500,00 32 500,00 

926   Kultura fizyczna 4 053 085,25 -150 656,38 3 902 428,87 

 92601  Obiekty sportowe 3 852 085,25 -150 656,38 3 701 428,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 -5 526,07 1 673,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -314,12 85,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -10 926,50 14 073,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 570,55 0,06 43 570,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 260,59 -103 889,75 220 370,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 363 191,76 -30 000,00 3 333 191,76 

Razem: 78 802 372,09 -1 300 460,75 77 501 911,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7174



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/205/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2020 roku 

Dz

iał 
Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 179 000,00 0,00 179 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 179 000,00 0,00 179 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 0,00 179 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Płóczki Górne i Nagórze 179 000,00 0,00 179 000,00 

600   Transport i łączność 1 485 761,09 - 67 717,37 1 418 043,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 485 761,09 - 67 717,37 1 418 043,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 761,09 - 67 717,37 1 418 043,72 

   Brunów droga dojazdowa do gruntów rolnych 183 251,00 0,00 183 251,00 

   Przebudowa drogi dz. nr 252 w m. Brunów 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi dz. nr 49, 246 w m. Brunów 491 154,00 - 177 717,37 313 436,63 

   Przebudowa drogi gminnej w Nagórzu dz. nr 154/2 135 353,00 0,00 135 353,00 

   
Przebudowa kompleksu ulic Traugutta, Malinowskiego, 

Szkolnej i Stogryna w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w 
Lwówku Śląskim 395 437,00 0,00 395 437,00 

   
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, 

Kościuszki w Lwówku Śląskim 16 749,00 0,00 16 749,00 

   
Wiata przystankowa przy Szkole podstawowej w Płóczkach 
Górnych (fundusz sołecki) 18 817,09 0,00 18 817,09 

   
Zagospodarowanie skweru w południowej części Placu 

Wolności w Lwówku Śląskim - I etap 195 000,00 0,00 195 000,00 

630   Turystyka 11 000,00 0,00 11 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Budowa przystani izerskiej w m. Brunów ( w tym fundusz 
sołecki 11.000,00) 11 000,00 0,00 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 500,00 0,00 164 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 500,00 0,00 164 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa kotłowni w budynku przy al. Wojska Polskiego 27 

we Lwówku Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00 0,00 64 500,00 

   wykup gruntów 64 500,00 0,00 64 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 -20 000,00 200 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 -20 000,00 00,00 

   
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego na wyposażenie KP PSP w Lwówku Śląskim 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kotliska (w tym 
20.000,00 zł fundusz sołecki) 200 000,00 0,00 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7174



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu myjki do endoskopów przeznaczonej na 
potrzeby Pracowni Endoskopii Szpitala Powiatowego Centrum 

Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim 
30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 908,10 0,00 232 908,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 476,00 0,00 21 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 476,00 0,00 16 476,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Rakowice Małe - Rakowice 

Wielkie 16 476,00 0,00 16 476,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 143 928,76 0,00 143 928,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 927,76 0,00 133 927,76 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz 
przywrócenie funkcji zbiornika małej retencji stawów 124 800,00 0,00 124 800,00 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie (fundusz 

sołecki) - kontynuacja 9 127,76 0,00 9 127,76 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 001,00 0,00 10 001,00 

   
Zakup ciągnika do koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej w 
Rakowicach Wielkich (fundusz sołecki) 10 001,00 0,00 10 001,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 503,34 0,00 67 503,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 503,34 0,00 17 503,34 

   Budowa oświetlenia w m. Mojesz (fundusz sołecki) 17 503,34 0,00 17 503,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup iluminacji świątecznych dla Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 427,61 0,00 620 427,61 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 253,66 0,00 100 253,66 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 215,61 0,00 85 215,61 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 85 215,61 0,00 85 215,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 038,05 0,00 15 038,05 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 15 038,05 0,00 15 038,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 306,83 0,00 392 306,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 306,83 0,00 392 306,83 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Gaszowie (w tym 10.188,31 zł 
fundusz sołecki) 380 190,02 0,00 380 190,02 

   
Montaż nagrzewnic w świetlicy wiejskiej w m. Skała (fundusz 

sołecki) - kontynuacja 12 116,81 0,00 12 116,81 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 127 867,12 0,00 127 867,12 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 687,05 0,00 108 687,05 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej miast partnerskich 

poprzez wykorzystanie wspólnego dziedzictwa kulturowego 108 687,05 0,00 108 687,05 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 180,07 0,00 19 180,07 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej miast partnerskich 

poprzez wykorzystanie wspólnego dziedzictwa kulturowego 19 180,07 0,00 19 180,07 

926   Kultura fizyczna 3 363 191,76 -30 000,00 3 333 191,76 

 92601  Obiekty sportowe 3 363 191,76 -30 000,00 3 333 191,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 363 191,76 -30 000,00 3 333 191,76 

   
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieszków - 
kontynuacja (fundusz sołecki) 6 670,00 0,00 6 670,00 

   
Budowa przyłącza energetycznego oraz wodno kanalizacyjnego 

do szatni LZS przy boisku wiejskim w m. Niwnice (fundusz 
sołecki) 

2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw i montaż urządzeń w m. Rakowice 

Małe (fundusz sołecki) - kontynuacja 9 800,00 0,00 9 800,00 

   
Doposażenie terenu rekreacyjnego w dodatkowe elementy 
sportowo - rekreacyjne wraz z montażem (fundusz sołecki 

Dłużec) - kontynuacja 
15 246,08 0,00 15 246,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7174



   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 3 284 447,00 -30 000,00 3 254 447,00 

   
Siłownia plenerowa na terenie boiska w m. Żerkowice (fundusz 

sołecki) - kontynuacja 10 696,08 0,00 10 696,08 

   
Zagospodarowanie boiska w m. Radłówka (Fundusz sołecki) - 

kontynuacja 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup budek dla zawodników rezerwowych na boisko wiejskie 
w m. Niwnice (fundusz sołecki) 13 200,00 0,00 13 200,00 

   
Zakup i montaż placu zabaw i kamer na działce 284/9 (boisko 

wiejskie) w m. Włodzice Wielkie (fundusz sołecki) 19 632,60 0,00 19 632,60 

Razem 6 306 788,56 -117 717,37 6 189 071,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7174



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/205/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  4 203 110,68 -714 873,38 3 488 237,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach 

905 187407,23 0 187 407,23 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

905 22 874,17 0,00 22 874,17 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 383412,98 0 383 412,98 

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 807 603,00 -2 807 603,00 0,00 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 719 213,30 2 092 729,62 2 811 942,92 

6 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 82 600,00 0,00 82 600,00 

Rozchody ogółem:  3 255 500,00 0,00 3 255 500,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 0,00 60 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 595 500,00 0,00 595 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7174



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/205/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2020 r.  
     w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Dzia

ł 
Rozd

z. 
§ 

Przed 

zmianą  
Zmiana 

Po 

zmianie 

I. Dochody 900 90019  140 000,00 - 117 000,00 23 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 140 000,00 - 117 000,00 23 000,00 

III. Wydatki    140 000,00 0,00 140 000,00 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900   140 000,00 0,00 140 000,00 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900   0,00 0,00 0,00 

2.1.1 
Zakup materiałów do akcji „Sprzątanie świata” i  

organizacji konkursu szkół z okazji „Dnia Ziemi” 
900 90026 4210 0,00 0,00 0,00 

2.2 Zakup usług pozostałych, w tym: 900   135 000,00 0,00 135 000,00 

2.2.1 Utrzymanie składowiska odpadów 900 90026 4300 60 894,00  0,00 60 894,00 

2.2.2 
Monitoring nieczynnego składowiska odpadów w 

Mojeszu oraz wywóz odpadów i nieczystości płynnych 
900 90026 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

2.2.3 
Abonament za utrzymanie czujników do mierzenia 

jakości powietrza 
900 90005 4300 2 214,00 0,00 2 214,00 

2.2.4 
Odbiór i oczyszczanie wód opadowych i roztopowych z 

terenu miasta 
900 90001 4300 54 892,00 0,00 54 892,00 

2.2.5 Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska 900  90003 4300 15 000,00 0,00 15 000,00 

3. Wydatki majątkowe 900   5 000,00 0,00 5 000,00 

 Wydatki inwestycyjne z funduszy celowych, w tym: 900   5 000,00 0,00 5 000,00 

3.1 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków (dotacje) 
900 90001 6230 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7174



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/205/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

I. Dochody 600 60016  661.591,00  0,00 661.591,00 

1. 
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
600 60016 6290 661.591,00 -661.591,00 0,00 

2. 
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
758 75816 6290 0,00 661.591,00 661.591,00 

II. Wydatki       

1. Wydatki majątkowe,  w tym: 600 60016  
6050

  
661.591,00 0,00 661.591,00 

1.1 Przebudowa drogi dz. nr 49, 246 w m. Brunów 600 60016 6050 491.154,00 -177.717,37 313.436,63 

1.2 Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku Śląskim” 600 60016 6050 170.437,00 177.717,37 348.154,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7174


		2020-12-21T11:54:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




